
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Parkowej wraz z
zagospodarowaniem Zalewu nad Czarną w Staszowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.5.2.) Miejscowość: Staszów

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Parkowej wraz z
zagospodarowaniem Zalewu nad Czarną w Staszowie”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d65b7f18-c4d6-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00267075

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00063073/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.23 Przebudowa ul. Parkowej wraz z zagospodarowaniem Zalewu nad Czarną w Staszowie - opracowanie dokumentacji
PFU

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267075/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092988

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.6.3.2024.II

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 105000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) wraz z wyszacowaniem kosztów
dla zadania pn: „Przebudowa ul. Parkowej wraz z zagospodarowaniem Zalewu nad Czarną w Staszowie” na podstawie
udostępnionego przez Zamawiającego graficznego przedstawienia zakresu prac.
2. Przedmiotowe zadanie inwestycyjne przewidziane do realizacji w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, o którym mowa w art.103
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023. poz. 1605 ze zm.).
3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt. 1 obejmuje w szczególności:
1) Przebudowę ul. Parkowej:
a) wykonanie nowej nawierzchni drogi z miejscowym wzmocnieniem konstrukcji jezdni,
b) przebudowę istniejących ciągów pieszych poprzez wymianę nawierzchni, podbudowy, krawężników z ich dostosowaniem
do obowiązujących przepisów (warunków technicznych), 
c) dostosowanie elementów organizacji ruchu,
d) przebudowę/rozbudowę kanalizacji deszczowej i wodociągowej,
e) wykonanie kanału teletechnicznego; 
2) Przebudowę ul. Kwiatowej:
a) wykonanie nowej nawierzchni drogi z miejscowym wzmocnieniem konstrukcji jezdni,
b) przebudowę istniejących ciągów pieszych poprzez wymianę nawierzchni, podbudowy, krawężników z ich dostosowaniem
do obowiązujących przepisów (warunków technicznych), 
c) dostosowanie elementów organizacji ruchu,
d) wykonanie zatoki równoległej z wygenerowaniem 4 miejsc postojowych;
3) Wykonanie utwardzenia pobocza istniejącej drogi przy kanale rzeki Czarnej, łączącej Zalew nad Czarną z ul. Parkową,
wraz z jej doświetleniem;
4) Wykonanie przyłącza wody wraz z doprowadzeniem do elementów małej architektury.
5) Budowa kontenerowego budynku WC wraz z dojściami i przyłączami;
6) Przebudowa kładki nad kanałem rzeki Czarnej łączącej ciąg pieszy ul. Szkolnej z Zalewem nad Czarną (przebudowa
polega na demontażu starej kładki i montażu nowej o konstrukcji stalowej i nawierzchni drewnianej (kompozytowej) wraz z
dostosowaniem dojść do nowej kładki i oświetleniem);
7) Rozbudowa oświetlenia terenu Zalewu nad Czarną (pięć nowych słupowych punktów świetlnych);
8) Budowa pomostu o konstrukcji drewnianej nad kanałem rzeki Czarnej analogicznym do już istniejących, wraz z dojściami;
9) Budowa placu zabaw o nawierzchni poliuretanowej w miejscu istniejącego z powiększeniem powierzchni i
dostosowaniem ciągów pieszych;
10)Dostosowanie z przebudową ciągu pieszego wału południowego i wschodniego zbiornika po uprzednim wykonaniu
zabezpieczenia skarpy;
11)Montaż areatora/fontanny napowietrzających zbiornik wodny wraz z instalacją zasilającą;
12)Montaż elementów małej architektury wraz z urządzeniem zieleni.
4. Zakres szczegółowy dokumentacji:
1) wyniki badań geologicznych w niezbędnym zakresie;
2) niezbędne mapy umożliwiające sporządzenie opracowania;
3) program funkcjonalno – użytkowy;
4) zbiorcze zestawienia kosztów planowanej inwestycji.
Program funkcjonalno – użytkowy należy opracować zgodnie z instrukcją zawartą w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i
Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 2021.2454).
Opracowany program funkcjonalno-użytkowy będzie służył do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w celu wyłonienia wykonawcy robót budowlanych w metodzie „zaprojektuj i wybuduj”. Z wykorzystaniem
dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Wykonawca zobowiązany będzie do niezwłocznego udzielania Zamawiającemu wyjaśnień odnośnie programu funkcjonalno-
użytkowego objętego przedmiotem niniejszego zamówienia – na etapie organizowania postępowania o udzielenie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267075/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



zamówienia publicznego na wybór Wykonawcy oraz w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
tzn. udzielania odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczących programu funkcjonalno-użytkowego wykonanego w ramach
niniejszej umowy.
Na podstawie opracowanego programu funkcjonalno-użytkowego należy wykonać zbiorcze zestawienie planowanych
kosztów prac projektowych i robót budowlanych planowanej inwestycji zgodnie z instrukcjami zawartymi w Rozporządzeniu
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych
określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. 2021.2458).
5. Wymagana forma całości opracowań:
1) wersja papierowa – 3 egz. każdego z opracowań tj. programu funkcjonalno – użytkowego, zbiorczego zestawienia
kosztów planowanej inwestycji,
2) wersja elektroniczna - 2 egz. na płycie CD/DVD/Pendrive w formacie PDF oraz edytowalnej DOC/EXCEL DWG.
Wersja papierowa winna być zgodna z wersją elektroniczną.
Opracowany program funkcjonalno-użytkowy nie może zawierać nazw własnych materiałów i urządzeń oraz nazw
producentów w żadnym z dokumentów wchodzących w skład opracowania, które mogą w jakikolwiek sposób powodować
naruszenie przez Zamawiającego ustawy PZP. 
Przy określeniu ceny obejmującej wykonanie przedmiotowego zamówienia należy uwzględnić niniejsze informacje oraz
dane wynikające z analizy załączonych dokumentów.
Na każdym etapie opracowania PFU, Wykonawca zobowiązany jest do konsultacji z Zamawiającym i uzyskania jego
akceptacji dla zastosowanych rozwiązań, doboru materiałów i urządzeń.
6. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia na okres minimum 36 miesięcy od daty jego odbioru.
Uwaga:
Okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu oceny ofert, zawarto w
pkt 21 SWZ.
7. Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również 
w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 11 SWZ.
8. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
9. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u
Zamawiającego.
Uwaga: Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem. 
Szczegółowe informacje określa SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 59655,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 152000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 59655,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267075/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: KOINSTAL PROJEKT Kacper Krakowiak

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386423307

7.3.3) Ulica: Rytwiańska 18

7.3.4) Miejscowość: Strzegomek

7.3.5) Kod pocztowy: 28-221

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 59655,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 100 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267075/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Parkowej wraz z zagospodarowaniem Zalewu nad Czarną w Staszowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.5.2.) Miejscowość: Staszów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d65b7f18-c4d6-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00267075
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00063073/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092988

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.6.3.2024.II
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 105000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 59655,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 152000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 59655,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: KOINSTAL PROJEKT Kacper Krakowiak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386423307
	7.3.3) Ulica: Rytwiańska 18
	7.3.4) Miejscowość: Strzegomek
	7.3.5) Kod pocztowy: 28-221
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 59655,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 100 dni



